АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 апреля  2019 года                            № 75
	О внесении изменений в План  нормотворческой деятельности администрации  Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области, с целью организации нормотворческой деятельности, администрация Клопицкого сельского поселения ПОСТАНАВЛЯЕТ:
 Добавить в план нормотворческой деятельности Клопицкого сельского поселения на 1 полугодие 2019 год, утвержденный Постановлением № 185 от 17.12.2018г. пункт № 15 следующего содержания: «№15, разработка и принятия НПА, регламентирующих организацию и осуществление мероприятий по профилактике требований, установленных МПА. Срок разработки  1 квартал 2019года. Ответственный специалист – главный специалист».
1.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и официального опубликования.

Глава администрации МО

Клопицкое сельское поселение                                                   Т.В.Комарова